

**JET INFRAVENTURE LIMITED**  
(Formerly known as Jet Infraventure Private Limited)  
CIN:L45400MH2001PLC133483

Regd. Office: Office No.1,E-Wing,1st Floor, Nandanvan Apartment,  
Kandivali Link Road, Kandivali West, Mumbai-400067  
Tel: 022-28676233 Email: info@jetinfra.com Website: www.jetinfra.com

---

:CORRIGENDUM:

With reference to "Annual Report for the FY 2016-17" of the Company, there was a typographical error on page 46 under the heading "Balance Sheet as at March 31, 2017" where in the year 31st March, 2016 - Figure of Reserves & Surplus should be to Rs. 4,93,44,428 instead of Rs. 1,04,80,000. The total figure of Rs. 5,98,24,428 is correct.

This typographical error does not have any effect on any aspect of the financials in the Annual Report. The numbers will be corrected in the Annual Report uploaded on website of the Company.

The error is regretted


For Jet Infraventure Limited  
sd/-  
Krunal Shah  
Compliance Officer & Company Secretary

Mumbai, September 1, 2017

दै. मुंबई लक्षदीप

महाराष्ट्र

मुंबई, रविवार, दि. ३ सप्टेंबर २०१७



**जेट इन्फ्रावेंचर लिमिटेड**  
(पूर्वी जेट इन्फ्रावेंचर प्रायव्हेट लिमिटेड या नावाने ओळखली जाणारी)

सीआयएसए: एलए४६००एमएच२००१पीएलसी१३३४८३

नोंदणीकृत कार्यालय: अहमिद नं. १, ई-विंग, १ला मजला, मंदस्वन अपार्टमेंट, कान्दिवली लिंक रोड, कान्दिवली पश्चिम, मुंबई-४०००६७. टेलिफोन: ०२२-२८६७६२३३. ई-मेल: info@jetinfra.com. वेबसाईट: www.jetinfra.com

**सूचितपत्र**

"कंपनीच्या वित्तीय वर्ष २०१६-१७" च्या वार्षिक अहवालाच्या बाबी दरवर्षीची चूक पास ४६ ला रिपॉर्ट करील "बॅलन्स शीट" हा खालील ३१ मार्च, २०१७ या अनुषंगाने जे ३१ मार्च, २०१६ मधील रिपॉर्ट अंदाज मरफावची आकडे ते रु. ४,९३,४४,४२८ असे वाचण्यात यावेत हा रु. १,०४,८०,००० हा ऐवजी चूकण आकडा हा रु. ५,९८,२४,४२८ हा बरोबर आहे.

ही दरवर्षीची चूक ही वार्षिक वित्तीय अहवालाच्या अकाऊंट्स कोमलही परिणाम करित नाहीत हे आकडे वार्षिक अहवालात दुरुस्त केले आहेत. कंपनीच्या नेचरबॅन्कर सेललेल्या मध्ये चुकीचाल धामय.

जेट इन्फ्रावेंचर लिमिटेडकरिता  
सही/-  
कृणाल शाह  
कॉम्प्लायन्स ऑफिसर आणि कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई, दि. ३ सप्टेंबर, २०१७